НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД НАРЬЯН-МАР»
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
№ 13/2
22 июля 2017 года
	О выдаче удостоверения уполномоченному представителю избирательного объединения – Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Рассмотрев документы, связанные с назначением уполномоченных представителей избирательного объединения – Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в соответствии со статьей 17 закона Ненецкого автономного округа «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Избирательная комиссия муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар»
РЕШИЛА:
1. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения - Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", удостоверение установленного образца (в соответствии с решением Избирательной комиссии муниципального образования «Городской округ «Город Нарьян-Мар» № 2/3 «О форме и описании удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения»):
- Хабаровой Елене Владимировне.

2.  Направить настоящее решение в Совет городского округа «Город Нарьян-Мар» для размещения на официальном сайте.

Председатель
Избирательной комиссии
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                            О.Т. Ткачева

[bookmark: _GoBack]Секретарь
Избирательной комиссии
МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар»                                        Л.Ф. Прялухина